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Oława, dn. 5.07.2016r. 
ZOZ/DZP/PN/20/16

Odpowiedzi na pytania  
Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z póż. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego II, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/20/16
Pytanie nr 1 Dotyczy Zadanie nr 3 – Narzędzia chirurgiczne
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie lusterek o śr. 20 mm i dł. 120 mm. 

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie lusterek o śr. 22 mm i dł. 120 mm.

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie lusterek o śr. 24 mm i dł. 120 mm.

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie lusterek o śr. 20 mm i dł. 220 mm.

Lp.5 Prosimy o dopuszczenie lusterek o śr. 22 mm i dł. 220 mm.

Lp.6 Prosimy o dopuszczenie wziernika o fig.1 śr. bez zmian. 
Lp.7 Prosimy o dopuszczenie wziernika o fig.2 śr. 4,5 mm. 

Lp.8 Prosimy o dopuszczenie wziernika o fig.3 śr. 5,5 mm.

Lp.9  Prosimy o dopuszczenie skrobaczki o dł. 345 mm, szer. 35 mm, bez oznaczenia nr fig.

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie skrobaczki o dł. 310 mm. 

Lp.11 Prosimy o dopuszczenie sondy o dł. 320 mm. 

Lp.13 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 140 mm. 

Lp.15 Prosimy o dopuszczenie kulociągu o dł. 250 mm. 

Lp.16 Prosimy o dopuszczenie haka brzusznego automatycznego o max rozwarciu 180 mm, i wym. łopatki 100x70 mm.   

Lp. 43 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 140 mm. 

Lp.49. Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 190 mm. 

Lp.50 Prosimy o dopuszczenie praski do chrząstki prostokątnej o wym. 65x30mm z dwoma okrągłymi zaciskami

Odpowiedź: Odpowiednio:
Lp.1 – Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Lp.2 – Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Lp.3 – Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Lp.4 – Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Lp.5 – Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Lp.6 – Zamawiający dopuszcza wziernik o fig. 1 i do 5% zmiany w rozmiarze 
Lp.7 – Zamawiający dopuszcza wziernik o fig. 2 i do 5% zmiany w rozmiarze
Lp.8 – Zamawiający dopuszcza wziernik o fig. 3 i do 5% zmiany w rozmiarze
Lp.9  – Zamawiający dopuszcza, jeżeli skrobaczki będą typu Recamier oraz dopuszcza 5% zmiany w rozmiarze
Lp.10 – Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Lp.11 – Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Lp.13 – Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Lp.15 – Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Lp.16 – Zgodnie z SIWZ
Lp. 43 – Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w długości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Lp.49. – Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w długości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Lp.50 – Zamawiający dopuszcza, jeżeli praska będzie miała stempel ząbkowany i śr. 4 cm
Pytanie nr 2 
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 30 roboczych dni od daty podpisania umowy. Prośbę  naszą uzasadniamy tym,  że narzędzia wymagane przez Zamawiającego nie zawsze są na stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny trwa ok. 30 dni roboczych .

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 3 Dotyczy Zadanie nr 1 Stacja diagnostyczna
Czy Zamawiający zmodyfikuje tabelę tak aby możliwe było wpisanie dwóch stawek VAT? Komputer stacjonarny nie jest wyrobem medycznym w związku z czym nie może być na niego zastosowana obniżona stawka podatku VAT tak jak dla monitorów diagnostycznych oraz oprogramowania stacji.

Odpowiedź: W przypadku konieczności zastosowania dwóch różnych stawek podatku VAT w ramach jednej pozycji należy podać obie stawki VAT w tabeli. 
Pytanie nr 4 Dotyczy Formularz oferty
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga rozbicia wartości netto w przypadku stacji diagnostycznej dla każdego elementu czy należy zaznaczyć spełnianie lub nie funkcjonalności punktowanej?

Odpowiedź: W pierwszej rubryce należy podać wartość zadania, poniżej spełnienie lub nie funkcjonalności punktowanej.
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia dla Zadania nr 1 do 21 dni kalendarzowych? Termin 7 dni roboczych wymusza na wykonawcy posiadanie przedmiotu zamówienia przed podpisaniem umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza termin realizacji do 14 dni roboczych od dnia podpisania umowy
Pytanie nr 6 Dotyczy Załącznika nr 2-1, pkt. 10
Czy Zamawiający dopuści komputer z portami:
6 USB 2.0 (2 z przodu, 2  wewnętrzne, 2 z tyłu)
6 USB 3.0 (2 z przodu, 4 z tyłu)
1 mikrofonu
1 słuchawek
4 SATA 6Gb/s
2 PS2
2 DisplayPort
1 HDMI
1 RJ45 1 Serial
1 Audio Line in/mikrofon 
1 Audio Line out

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputer z portami wg wskazanej w pytaniu konfiguracji. Jednocześnie koryguje omyłkę pisarską w Załączniku nr 2-1 do SIWZ: w poz 11 chodzi o ilość portów wskazanych w poz 10. 
Pytanie nr 7 Dotyczy Załącznika nr 2-1, pkt. 20
Czy Zamawiający dopuści wymianę karty graficznej na dedykowaną oferowanym monitorom diagnostycznym w przypadku braku kompatybilności z posiadaną przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania posiadanej karty graficznej MED X-5000.
Pytanie nr 8 Dotyczy Załącznika nr 2-1, pkt. 26
Czy Zamawiający dopuści monitor opisowy innego producenta niż monitory diagnostyczne np. producenta oferowanego komputera?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści monitor opisowy innego producenta niż monitory diagnostyczne przy zachowaniu wymaganych parametrów i gwarancji.
Pytanie nr 9 Dotyczy Załącznika nr 2-1, punktu 31
Czy Zamawiający dopuści wymianę posiadanego oprogramowania? Powyższe wymaganie ogranicza konkurencję i wskazuje wyłącznie na jednego oferenta.

Odpowiedź: Przedmiotem postępowania nie jest zakup nowego oprogramowania w związku z tym Zamawiający podtrzymuje zapis, iż wymaga upgrade’u posiadanego oprogramowania e-Film z wersji 2.1.0 do wersji 3.1PL. 
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający zapewni podłączenie oferowanej stacji do posiadanego systemu PACS?
Prosimy o podanie producenta posiadanego systemu PACS.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia stacji diagnostycznej wraz z konfiguracją połączenia do posiadanego systemu PACS. Zamawiający posiada system RIS i PACS Alteris II.
Pytanie nr 11 Dotyczy Załącznika nr 2-1, Warunki gwarancji i serwisu, pkt. 8
Prosimy o ograniczenie powyższego wymagania do 5 lat dla sprzętu komputerowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza okres zagwarantowania dostępności części zamiennych od daty sprzedaży urządzenia na minimum 5 lat.
Pytanie nr 12 Dotyczy Załącznika nr 2-1, Warunki gwarancji i serwisu, pkt. 11
Prosimy o wyjaśnienie jakiego aparatu ma dotyczyć szkolenie.

Odpowiedź: Szkolenie powinno obejmować obsługę nowej stacji i nowej wersji oprogramowania eFilm.
Pytanie nr 13 Dotyczy Zadanie 3 – narzędzia chirurgiczne
poz. 1, 2, 3 Prosimy o wyjaśnienie co oznacza skrót RHOD/PL

poz. 1, 2, 3 Czy Zamawiający dopuści lusterka bez rękojeści o długości 12 cm i średnicy odpowiednio 20, 22 i 24 mm?

poz. 4 i 5 Czy Zamawiający dopuści lusterka krtaniowe z rękojeścią o długości 18 cm i średnicy odpowiednio 20 i 22 mm?

poz. 6, 7 i 8 Czy Zamawiający dopuści wzierniki uszne typu Hartmann o długości 3,3 cm?

poz. 9 Czy Zamawiający dopuści skrobaczki maciczne Recamier tępe, sztywne fig.1 o dł. 36 cm i szer. 34,5mm?

poz. 10 Czy Zamawiający dopuści skrobaczki maciczne Recamier  sztywne fig.1 o dł. 30 cm i szer. 8,5mm?

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści nożyczki do ligatury Littauer, proste, jedno sierpowo wycięte, dł 13,5cm

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści kleszcze naczyniowe Kocher proste, 1x2 ząbki, dł. 15cm?

Poz. 15  Czy Zamawiający dopuści kleszcze haczykowate, ginekologiczne - kulociąg Schroeder, dł. 25 cm?

Poz. 16 czy Zamawiający dopuści hak brzuszny 3-łopatkowy typ Balfour, łopatka środkowa 62x76mm, szer. otwarcia do 23,5cm, dł. ramion 20cm, dł. ramy dolnej 25cm

Poz. 41  Czy Zamawiający dopuści nożyczki do pępowiny o dł. 16 cm z gładkimi ostrzami sierpowatymi?

Poz. 43  Czy Zamawiający dopuści dł. 15 cm?

Poz. 46  Czy Zamawiający dopuści imadło Baumgartner o dł. 14,5 cm?

Poz. 47  Czy Zamawiający dopuści kleszcze naczyniowe typ Micro-Halsted o dł. 12,5 cm?

Poz. 48  Czy Zamawiający dopuści nożyczki nosowe Heymann o dł. części roboczej 11 cm?

Poz. 50 Czy Zamawiający dopuści kruszer do chrząstki o śr. 4 cm bez ząbkowanego stempla?

Czy Zamawiający dopuści następujące zmiany w parametrach stali:

· nożyczki- X50CrMoV15 bez twardej wkładki- twardość stali w zakresie 52-58 HRC ; X20Cr13 z twardą wkładką- twardość stali w zakresie 42-48 HRC/60-64 HRC;

· kleszczyki, podważki, klemy, haki- X20Cr13- twardość stali w zakresie 42-48 HRC;

· imadła - X20Cr13 - twardość stali w zakresie 42-47 HRC;

· Imadła z twardą wkładką - X20Cr13 lub X30Cr13- twardość stali w zakresie 42-47HRC;

· retraktory- X20Cr13 lub X5CrNi18-10- twardość stali w zakresie 42-48 HRC;
Odpowiedź: Odpowiednio:
poz. 1, 2, 3 Skrót RHOD/PL oznacza, że lustro lusterka laryngologicznego pokryte jest cienką warstwą Rodu przez co lusterko nie czernieje, zapobiega to parowaniu lusterka i można je podgrzać.
poz. 1, 2, 3 – Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
poz. 4 i 5 – Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
poz. 6, 7 i 8 – Zamawiający dopuszcza
poz. 9 - Zamawiający dopuszcza fig 1 i do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
poz. 10 - Zamawiający dopuszcza fig 1 i do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 12 - Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 13 - Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 15  - Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 16 – zgodnie z SIWZ
Poz. 41  - zgodnie z SIWZ
Poz. 43  - Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 46  - Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 47  - zgodnie z SIWZ
Poz. 48  - zgodnie z SIWZ
Poz. 50 – zgodnie z SIWZ
Parametry stali: Zamawiający dopuszcza następujące zmiany w parametrach stali:

· nożyczki- X50CrMoV15 bez twardej wkładki- twardość stali w zakresie 52-58 HRC ; X20Cr13 z twardą wkładką- twardość stali w zakresie 42-48 HRC/60-64 HRC;

· kleszczyki, podważki, klemy, haki- X20Cr13- twardość stali w zakresie 42-48 HRC;

· imadła - X20Cr13 - twardość stali w zakresie 42-47 HRC;

· Imadła z twardą wkładką - X20Cr13 lub X30Cr13- twardość stali w zakresie 42-47HRC;

· retraktory- X20Cr13 lub X5CrNi18-10- twardość stali w zakresie 42-48 HRC;
Pytanie nr 14 Dot. Zad. 3  Narzędzia chirurgiczne
Poz. 1  Czy zamawiający dopuści lusterko krtaniowe bez rękojeści fig 5 o śr. 20 mm? 
Poz. 2  Czy zamawiający dopuści lusterko krtaniowe bez rękojeści fig 6 o śr. 22 mm?

Poz. 3
Czy zamawiający dopuści lusterko krtaniowe bez rękojeści fig 7 o śr. 24 mm?

Poz. 4
Czy zamawiający dopuści lusterko krtaniowe z rękojeścią fig 5 o śr. 20 mm?

Poz. 5 
Czy zamawiający dopuści lusterko krtaniowe z rękojeścią fig 6  o śr. 22 mm?

Poz. 7
Czy zamawiający dopuści wziernik uszny HARTMANN o średnicy 4,5 mm i długości całkowitej 3,9 cm?

Poz. 8
Czy zamawiający dopuści wziernik uszny HARTMANN o średnicy 5,5 mm i długości całkowitej 3,9 cm?

Poz. 9
 Czy zamawiający dopuści skrobaczke maciczną BUMM, ostrą, sztywna fig.15 szer. 35 mm i długości 35 cm?

Poz. 10  Czy zamawiający dopuści skrobaczke maciczną Recaimer
, ostra, sztywną, fig. 2 , szer.8mm i dł. 31 cm? 

Poz. 11  Czy zamawiający dopuści sonde maciczna SIMS, sztywna o dł. 32 cm? 

Poz. 13  Czy zamawiający dpopuści kleszczyki Rochester- Ochsner o dł. 14 cm,proste 1x2 z.? 

Poz. 15  Czy zamawiający dopuści Kulociąg Schroeder o dł. 25 cm?
Poz. 16  Czy zamawiający dopuści Hak brzuszny automatyczny Balafour, 3-łopatkowy, łopatka środkowa „rynnowa” 100x70mm, szer. regulowana do 200mm, dł. 20cm?

Poz. 43  Czy zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe Spencer-Wells, proste o dł. 15 cm? 

Poz. 49 Czy zamawiający dopuści kruszer do chrząstek okrągły o śr. 2 cm jak na zdjęciu?
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Odpowiedź: Odpowiednio:
Poz. 1  Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
Poz. 2  Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 3
Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 4
Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 5 
Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 7
Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 8
Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 9
 - zgodnie z SIWZ
Poz. 10  Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w długości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 11  Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 13  Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w długości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 15  Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 16  Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 43  Zamawiający dopuszcza do 5% zmiany w rozmiarze, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Poz. 49 – zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 15 Dot. terminu wykonania zamówienia
Narzędzia medyczne dotyczące wyżej wymienionego przetargu zad. 3 są to narzędzia, które nie zawsze  w pełnym asortymencie znajdują się w magazynie producenta w Niemczech. Zwyczajowo termin dostawy tego typu narzędzi wynosi ok.4-6 tygodni od daty wpływu zamówienia.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie  termin dostawy do 4 tygodni od dnia podpisania umowy? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
Uwaga!!! Przez zmianę w rozmiarze w ramach Zadania nr 3 rozumie się odpowiednio zmianę o 5% w długości lub szerokości lub średnicy. 

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 27.07.2016r. Godzina pozostaje bez zmian.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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